
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-23/2013/JT.                                    Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. november 28-i nyílt 

üléséről. 

 

Napirend: Tájékoztató a Bihari János Zeneiskola Alapfokú Művészeti Iskola teremhiány 

problémájának megoldásáról 

 

317/2013. (XI.28.) sz. Képviselő-testületi határozat 
a Bihari János Zeneiskola Alapfokú Művészeti Iskola teremhiány problémájának megoldásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény által biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

 

1. Képviselő-testülete a tájékoztatót tudomásul veszi.  

 

 

 

 

 

 

K.m.f. 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s. k. Dr. Balogh Pál s. k. 

 polgármester  jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. november 29. 

 

Bevíz Barbara 

        jkv. 
 

 


